NS 2
ViaCesare Balbo 16, 00184 Roma
Stat Telefono +39 06 centralino 4673.1
Cod. Fisc. 80111810588
Partita VA 02124831005
|stituto Nazionale di Statistica

lunedi 13 maggio 2024 - 10.20
Protocollo n. 9961

Indice del costo di costruzionedi un fabbricato residenziale

Indice Nazionale - Indice generale

Periodo Gennaio 2020 Dicembre 2023

Base 2021=100
Gennaio 2020 95,9
Febbraio 2020 95,9
Marzo 2020 95,9
Aprile 2020 96,0
Maggio 2020 95,8
Giugno 2020 95,8
Luglio 2020 95,9
Agosto 2020 95,9
Settembre 2020 96,8
Ottobre 2020 96,8
Novembre 2020 96,8
Dicembre 2020 96,8
Media Annua 2020 96,2
Gennaio 2021 97,5
Febbraio 2021 97,6
Marzo 2021 98,1
Aprile 2021 98,7
Maggio 2021 99,3
Giugno 2021 100,0
Luglio 2021 100,5
Agosto 2021 101,0
Settembre 2021 101,2
Ottobre 2021 101,5
Novembre 2021 102,2

Pagina 1



B Istat

|stituto Nazionale di Statistica

Dicembre
Media Annua
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
Media Annua
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pagina 2

ViaCesare Balbo 16, 00184 Roma
Telefono +39 06 centralino 4673.1
Cod. Fisc. 80111810588

Partita VA 02124831005

102,6
100,0
105,4
106,0
109,7
111,9
112,8
112,9
112,8
1134
1141
114,6
114,8
114,8
1119
114,8
114,4
114,2
114,2
113,9
113,6
114,7
114,5
114,3
1141
114,0
114,2



