



Via Cesare Balbo 16, 00184 Roma Telefono +39 06 centralino 4673.1 Cod. Fisc. 80111810588 Partita IVA 02124831005

lunedì 13 maggio 2024 - 10.20

Protocollo n. 9961

Indice del costo di costruzione di un fabbricato residenziale

Indice Nazionale - Indice generale

Periodo Gennaio 2020 Dicembre 2023

Base 2021=100			
Gennaio	2020	95,9	
Febbraio	2020	95,9	
Marzo	2020	95,9	
Aprile	2020	96,0	
Maggio	2020	95,8	
Giugno	2020	95,8	
Luglio	2020	95,9	
Agosto	2020	95,9	
Settembre	2020	96,8	
Ottobre	2020	96,8	
Novembre	2020	96,8	
Dicembre	2020	96,8	
Media Annua	2020	96,2	
Gennaio	2021	97,5	
Febbraio	2021	97,6	
Marzo	2021	98,1	
Aprile	2021	98,7	
Maggio	2021	99,3	
Giugno	2021	100,0	
Luglio	2021	100,5	
Agosto	2021	101,0	
Settembre	2021	101,2	
Ottobre	2021	101,5	
Novembre	2021	102,2	





Via Cesare Balbo 16, 00184 Roma Telefono +39 06 centralino 4673.1 Cod. Fisc. 80111810588 Partita IVA 02124831005

Istituto Nazionale di Statistica

Dicembre	2021	102,6
Media Annua	2021	100,0
Gennaio	2022	105,4
Febbraio	2022	106,0
Marzo	2022	109,7
Aprile	2022	111,9
Maggio	2022	112,8
Giugno	2022	112,9
Luglio	2022	112,8
Agosto	2022	113,4
Settembre	2022	114,1
Ottobre	2022	114,6
Novembre	2022	114,8
Dicembre	2022	114,8
Media Annua	2022	111,9
Gennaio	2023	114,8
Febbraio	2023	114,4
Marzo	2023	114,2
Aprile	2023	114,2
Maggio	2023	113,9
Giugno	2023	113,6
Luglio	2023	114,7
Agosto	2023	114,5
Settembre	2023	114,3
Ottobre	2023	114,1
Novembre	2023	114,0
Dicembre	2023	114,2